EQUIPAMIENTO, PROVISIÓN DEL MOBILIARIO, OPERACIÓN, EXPLOTACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LAS 
INSTALACIONES, RELACIONADOS CON EL CENTRO CÍVICO GUBERNAMENTAL, EN EL MUNICIPIO DEL 
DISTRITO CENTRAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS, hacemos entrega de la ampliación de fianza de 
cumplimiento 85B21 por la cantidad de US$ 2,139,527.46 (Dos Millones ciento treinta y nueve mil quinientos veintisiete 
Dólares de los Estados Unidos de América con cuarenta y seis centavos de dólar), con vigencia a partir del 15 de junio 
de 2025 al 15 de junio de 2026, dando cumplimiento a la referida cláusula de dicho contrato. 

Sin otro particular.  

Atentamente.